2024 年 4 月 26 日
各 位

会 社 名 西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   髙 瀨 伸 利

（ コード 1820 東証プライム ）
問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

 兼 総務部長     鳥 居 久 嗣
（   TEL   03－3502－0232   ）

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員である取締役の異動について決

議しましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、2024 年 6 月下旬開催予定の第 87 期定時株主総会の承認を経て正

式決定する予定です。

記

監査等委員である取締役の異動（2024 年 6 月下旬予定）
（１）新任候補者

監査等委員である取締役 川 野 秀 之 （現 監査等委員会事務局部長）

監査等委員である社外取締役 大 下   元 （現 JFE ホールディングス株式会社取締役
JFE エンジニアリング株式会社特別顧問）

（２）退任予定者

監査等委員である取締役 矢 口   弘 （顧問に就任予定）

監査等委員である社外取締役 池 田   純

（ご参考）新任の監査等委員である社外取締役候補者の略歴

氏  名 大 下   元 （おおした はじめ）

生年月日 1957 年 9 月 11 日生

主な経歴 1982 年 4 月 日本鋼管株式会社入社

 2012 年 4 月 JFE エンジニアリング株式会社常務執行役員 経営企画

部長

 2014 年 4 月 同社専務執行役員 アクアソリューション本部長

 2015 年 4 月 同社取締役専務執行役員 海外統括本部長

 2016 年 4 月 同社代表取締役専務執行役員

 2017 年 3 月 同社代表取締役社長

 2017 年 6 月 JFE ホールディングス株式会社取締役（現任）

 2024 年 4 月 JFE エンジニアリング株式会社特別顧問（現任）

以 上